3

[ pendepHbIN 3axBaT 1,0m
OPM-100

cCepunHbIn HoMep rpendhepa 10.5 .

CEPUMHbBIN HOMEP UunuHapa

CEePUNHbIN HOMEP UunuHapa

CEepPUNHbIN HOMEP UunuHapa

CepurHbIN HOMEp uunuHapa

CEPUMHBIN HOMEP UunuHapa

[MponssoanTenb ocTaBnseT 3a cobon npaeso 6e3 yBegomMmneHua r|0Tpe6v1Ten;| BHOCUTb M3AMEHEHUA B KOHCTPYKUNIO nsgenun ans yny4dweHuna
NX TEXHOMNOIMMYeCKNxX U aKcnnyaTtaumMoHHbIX NapamMeTpoB. Bua nsgenuii MoxeT HE3HAYUTENbHO OTNNYATLCS OT npenctaBfeHHbIX Ha
M306pa)KeHI/IF|X. Ccbinka Ha aKTyaJ'IbeIVI AOKYMEHT Ha nocnegHew CTpaHuue.

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

OO0 "Opwuc lNpom"

€25.12.2015 N0 ...ooeevienen. 13.08.2019

JIlner

MacnopT rpeidepa 1,0M3 dopmat A4




Bupka rpendepa

14,8 cm

7

Jarta npoussoacTea
CepuiiHblit Ne
TPy30M04bEMHOCTbuaxe
O6bem rpeiidepa

\,

JasneHue ruppocuctembl 22 MMa

N e ese s 12
OPUCIIPOM
/4 .
PEVNDEP
OPM-100

2018. .
10.51.00.00
20T

1,0m3

C €Ll

CAENAHO B POCCUM

~

wo 50T

.

MapK1UpoBKa rpendepa
¢ 10.51.00.0001 no ...

CEePUNHbLIN HOMEP

BapnaHT MCNOJIHEHUA

TUN NenecTkoB
KOJIT1-BO J1€MNeCTKOB

Kopnyc

TVN NENeCTKOB:
X0-renecTku OTKpbITbIE
X1-nenecTku Nony3akpbiTble
X2-nenecTku 3aKkpbIThble
X3-nenecTku nosy3akpbiTble, TUN2

BapWaHT UCMNONMHEHUS:
00-ctaHgapT
22-pon.3awmta PB1

MapKMpoBKa LunnHapa
00000 —

rrrr.mm.an 9063666-01 ——

opwuc npom 9245992-01

apTukyn umnnHapa
JaTta 1 apTukKyn rmnb3bl
CEPUNHBIN HOMEP

AaHHas MapKMpoBKa AeNCTBUTENbHA TOMbKO AN Kopryca rpendepa v unmHapos

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4




Nony3akpbITbi 5X, cepbra Type A

ApTuKyn OnucaHue
1. 20180302-00 [pencbep 10.51.00 6e3 cepbru
2. 20180302-01 TI'pencep 10.51.00 B c6. ansa Liebherr
3. 20180302-02 Tpencpep 10.51.00 B c6. ana Cat
4. 20180302-03 [Ipendep 10.51.00 B cb6. ans Fuchs
5. 20180302-04 [pendcpep 10.51.00 B c6. ona Sennebogen
6. 20180302-05 [Ipencpep 10.51.00 B c6. Ana Doosan
7. 20180302-06 [penapep 10.51.00 B c6. onga Liebherr (ock 70)
8. 20180302-07 ['penapep 10.51.00 B cb. gnga Atlas
10. 20180302-09 [pendbep 10.51.00 B c6. anga UMG
11. 20180302-10 Tpencpep 10.51.00 B c6. ans Hitachi

NOJSTHbIN CMNCOK apTUKYIIOB (CCbISKa)

lNpumeyanHua cTp.44-45

1. ['pendbep KOMMNIEKTyeTCca NogBeckon ¢ nanbuem n komnriektom PBL ans
NOAKITIOYEHNS K TMOpOCUCTEME MALLNHBI.

2.  Ona UMG cm.npumeyaHune[n.15]

3. [JononHuteneHas 3awuTta PBL cm.npumeyvanme|n.18

Ne MPOEKT |

moaens OPM-100 Nuet

kaTanor 3anuacTeit rpeiicdepa 1,0 M3 O O O " O p NC I_I po M " 3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

MacnopT rpendepa 1,0M3 dopmat A4



http://akoul.ru/files/ORM-100article.pdf

M. ApTukyn Kon-eo OnucaHune Drg No.

1. 1 Kopnyc rpendepa

2. S NenecTok B cb.

5

Ne npoekt | OPM-20151228-00

mogens OPM-100 Nuner
KaTanor 3anyactei rpeiidepa 1,0 m3 OOO "O p M C I_I po M " 4

€25.12.2015 N0 ...ooeevienen. 13.08.2019

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



M. ApTukyn

1. 1
2.

3. 1

Kon-so OnucaHue

Fpeﬁiep MeX.
>6

PBL
>139

3awmTa PB[]
BoAT

Drg No.

Ne

MPOEeKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OOO "Opwuc Npom"

JIlner

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>15
return

M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune

o M 0D
-_—

[MooBecka

Drg No.

[MoBOPOTHLIN NpMBOA
b4

MoawunnHuk

>17

[MOBOPOTHBIN KOSMEKTOP

>118

MMApoUMIMHAP, NOAKIHOM.

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>_14
return

M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune

—

170323-1441-00

MOMEHT
3aTAXKAN

Loctite 243

Drg No.

Kopnyc rpendepa ¢ nogw
>c 08.51.00.0003 3ameHeHo Ha 170323-1441-02

250-280 Nm
“cnonb3oBaThb

1. 170323-1441-02 1 Kopnyc rpendepa c nogw
2. 7026761-00 5 Ocb_nenectka Exp. B cb
3 10 W %”0
: anba gucr.
SHiK|
4. 160105-1413-00 1 MogwmnnHuk 125
5. 20070309-2247-01 5 Ocb nenectka
6. 160113-1928-00 5 BonTt ISO 4762 M16x110 12.9
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>19

return
1

M. ApTukyn Kon-Bo
1. 1
2. 3201712-00 1
3. 9166643-02-00 2
4. 151217-1747-00 1
5. 7743242-00 1

OnwucaHwne Drg No.

JlenecTtok

HakoHe4yHuKk nenecTka
MoawwnnHmk 60-75x70
BTynka gucr.
MpeccmacneHka M10x1

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OOO "Opwuc Npom"

13.08.2019

JIlner

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>4

return
OTKpbITLIN (KO 0) nonysakpbITbi (ko4 1)
4
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 NenecTok OTKPLITbIN
2. 180302-1001-00 1 nenecToK Nonys3akpbITbin
>Unm
2. 181003-1001-00 1 nenecToK Mnonys3akpbITbin
>
2.
3. 1 nenecToK rnosnys3akpbITbiA TUM 2
4. 1 nenecTok 3aKpbITbIn
5. KOMMOEKTYIOLLME nenecTka
[>a8]
Ne 151228-01 npoekt | OPM-20151228-00
moaerns OPM-100 NMuct
S — " "
kaTanor 3anyacten rperdepa 1,0 m3
¢ 25.12.2015 10 oo 13.08.2019 OOO OpMC I_IpOM 9

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>7

return
MOMEHT
3aTSKKM
500 Nm
NpoBepPSATDL:
yepes 1 vac
yepes 3 Yaca
yepes 10 yacos
yepes 40 yacos

‘l 1

M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.

1. 1 Ocb nenectka 60x230

2. 131017-1612-00 2 BTynka pasxnmHasa 60

3. 131017-1613-00 2 LLlanba 25-59x12

4. 131017-1614-00 2 Bont M24x2 x50mm 8.8

Ne 7026761-00 NMPOEeKT | OPM-20151228-00

mogens OPM-100 Nuer
KaTanor 3anyactei rpeiidepa 1,0 m3 O O O " O p M C I_I po M "
c25.12.2015 M0 o 13.08.2019 10

MacnopT rpendepa 1,0M3 dopmat A4



>17
return

.

JEL L \QIL (L UL \J IS (I (L N (IS S | N

ApTunkyn

151230-1515-00
151230-1517-00
151230-1519-00
151230-1520-00
151230-7010-00
151230-7020-00
151230-7030-00
151230-7040-00
151230-8010-00
151230-8020-00
151230-8030-00
151230-8040-00

B T e U G W N L N W )

Kon-so OnucaHue

LLlanba gucr.
LLlanb6a aucr.
LLlan6a gucr.
LLlan6a gucr.
LLlanba gucr.
LLlanba gucr.
LLlan6a gucr.
Llanba gucr.
LLlan6a aucr.
LLlan6a aucr.
Lllanba gucr.
LLlanba gucr.

Drg No.

61/130x1,0MMm
61/130x2,0MMm
61/130x3,0Mm
61/130x4,0mMm
71/140x1,0mm
71/140x2,0Mm
71/140x3,0MMm
71/140x4,0mm
81/140x1,0Mm
81/140x2,0mm
81/140x3,0Mm
81/140x4,0mMm

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

11

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4




>[_16
return

MOMEHT
4 3aTSXKKK
650 Nm
3
2
1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 9242884-1427-00 1 Ocb gBoviHoro yxa B cb.
2. 9581890-00 1 [BounHoe yxo Type A
3. 7025490-00 6 LLlan6a Nord Lock20
4. 4002533-00 6 Bont ISO 4762 M20x80 12.9
5. 1 Cepbra B cb.
>130]
6. 9173382-00 1 MoawmnnHmnk cepbrn
7. [em. cTp. 11| LLlan6a aucraHumMoHHas
Ne npoekt | OPM-20151228-00
mogens OPM-100 Nuer

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

12

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4




>12

return
5
\\‘\ 3

' |
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 Ocb OBOWMHOrO yxa
2. 9242887-00 1 KonbLo 60x17
3. 10289852-00 1 LLlaiba 48
4. 4118005-00 1 Marika M48
5. 4330042-00 1 LLnnnHT 8x80
No 9242884-1427-00 npoekt | OPM-20151228-00
mogens OPM-100 Nuer
katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3 OOO "O p M C I_I po M "
c25.12.2015 M0 o 13.08.2019 13

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>16
retur 11

MOMEHT

MOMEHT
3aTAXKKM
650 Nm

10
= @
7

M. ApTukyn Kon-so OnucaHne Drg No.
1. 160114-1325-00 2 Bont 1SO 4762 M12x90 12.9
2. 7015815-00 2 LLlan6a Nord Lock12
3. 5009768-00 1 Potatop OMP200
4. 9614599-00 1 MoawmnHukn potaTtopa B cb.
5. 9959694-00 1 LectepHsa Z13 OMP200
6. 4002585-00 1 Bont ISO 4762 M20x110 12.9
7. 9622717-00 1 CpegHumn dnaHey, B cb.
8. 9601122-01 1 3awuTa WecTepHu potatopa
9. 4600198-00 2 Lanba ISO 7093 -1 6 -200HV
10. 4065099-00 2 Bont ISO 4017 M6x16 8.8
11.7002361-00 2 LLITYLiep 1SO 8434 SDS S 16XG 1/2A
Ne npoekt | OPM-20151228-00
mogens OPM-100 Nuner

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

14

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



> 114
return

@

(o]

MOMEHT
3aTAXKKM
200 Nm

M. ApTukyn

1. 160104-1824-00 1
2. 4900669-00 2
3. 7743242-00 2
4. 160107-1320-00 2
5. 7361960-00 3
6. 9622718-00 1
7. 170604-1312-00 1
8. 4900094-00 3
9. 4000750-00 3
10. 160901-1938-00 2
11.081003-1745-00 3

Kon-so OnucaHue

Drg No.

unb3a 75-88x70

Ltyuep ISO 8434 20XM27X2
MpeccmacneHka M10x1
[fanka M12 cneu.
3arnyuwka

CpeaHun pnaHey,

3awmTa portatopa

BonTt 12x25 10.9 ISO 4017
LLanba 12 ISO 7093-14
YnnotHenne 27 DIN 3869
YnnotHeHne 18 DIN 3869

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

15

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>114
return

1 MOMEHT 3aTaxkyn 60 Nm

2

3

4

5

4

3
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 7005929-00 1 [lanka kopoH4yaTas DIN 981 KM8
2. 7005928-00 1 LLlan6a kopoHuyaTtas DIN 5406 MB8
3. 7013785-00 2 LLlan6ba 3awmTHas
4. 4901249-00 2 MogwwunHuk DIN 720 320 09 CZI
5. 4281012-00 1 Konbuo cton.DIN 472 75 X2,5

Ne 9614599-00

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

16

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>16

return
MOMEHT
3aTAXKKU
560 Nm
2
MOMEHT
3aTAXKKU
560 Nm 3
4
)
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 9249800-00 1 MoaLwnnHmnK Bepx.
2. 9959529-00 1 3y6.koneco Z90
3. 9249746-00 1 Kopnyc noalwmnHukos
4. 9249799-00 1 MNoaLnNHMK HLX.
5. 9249770-00 1 dnaHey NoALWMNHNKOB
CTaH,EI,apTHbIIZ BapunaHT bes aon. nogwwunnHuka
5. 9249770-01 1 dnaHey No4LWLNMHUKOB
¢ 08.51.00.0001 no ... c gon. NoALLNMHUKOM
6. 4000435-00 12 Bont ISO 4762 M20x60 10.9
7. 10001463-00 12 Bont ISO 4762 M20x50 10.9
8. 7743242-00 1 MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

17

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>16
return

MOMEHT
3aTAXKA
T 185 Nm
N 2
@
AN Q 0

o %‘
MOMEHT 3aTSHKKM © 5 |
155 Nm § 3
ncnosib3oBaTtb
Loctite 542 4
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
;. gggéﬁ)]ggg :1% HOJ‘IT 1ISO 4762 M14x80 10.9
: - Off?ffljlbll/l KONneKTop
3. 9614618-00 2 O o 6
: - nkcartop B cO.
4. 9235119-00 10  LWtyuep c ynn.
5. 081003-1745-00 10  Ynn. 18 DIN 3869
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

18

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



!
SIRE)

@

M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.

9922518-01

—
—

Ynn. NOBOPOTHOIO KOJINEKTOpPAa, KOMIII.

2. 9226119-00 1 Ocb NOBOPOTHOrO Konnekropa
3. 7000004-00 2 MoawwnnHmk 60-65x15
4. 7021129-01 3 Ynn. 60x70x10
-::E]
5. 9922521-01 1 [NloBOpOTHasA 4YacTb
6. 9710216-00 1 LLlanda 50
7. 4280034-00 1 Konbuo cton. DIN 471 50x2
Ne npoekt | OPM-20151228-00
moaens OPM-100 Nuer
KaTanor 3anyactei rpeiidepa 1,0 m3 OOO "O p M C I_I po M "
c2512.2015 10 oo 13.08.2019 19

MacnopT rpendepa 1,0M3 dopmat A4




>119

return
//

/
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 7264643-01 2 Ynn. 25.55x2.55x1.7
2. 160110-1256-00 3 Ynn. 60x70x10
3. 7024215-00 6 Konbuo 3awmT.
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

20

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>18

return

0"
M. ApTukyn Kon-so OnucaHune
1. 9237896-00 1 dukcaTop
2. 9237897-00 1 [MnaHka
3. 10289803-00 2 LLan6ba 8
4. 4900089-00 2

b
& .

&

Drg No.

Bont ISO 4017 M8x20 8.8

Ne 9614618-00

MPOEKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

21

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>_16
return

13 >042]

éig

MOMEHT

&
~ /8 3aTSHKKM
f T T 100 Nm
T

- ;i—‘——; i
M. ApTukyn Kon-Bo Onwucanune Drg No.
1. 7000901-01 10 PB[J 3/8 2SN
2. 4600649-00 10 LWtyuep ISO 8434 12XM18X1,5 ¢ ynn.
3. 9245992-01 5 M'mapounnuHap
4. 7026760-01 10 O oo E 3]
. - Cb rmgpouunuHapa Exp. B ¢

5. 9830051-00 10  Ocb_mapounnuHgpa B cb.
6. 9161350-01 5 Konbuo BepxHee
7. 9923177-01 5 Konbuo HWXKHEee
8. 5 LLTok B CO.

25|
9. 081003-1745-00 10 ¥Ynn. 18 DIN 3869
Ne I npoekT | OPM-20151228-00
MOAenb - Nuer
KaTanor 3anyactei rpeiidepa 1,0 m3 OOO "O p M C I_I po M n
c25.12.2015 M0 o 13.08.2019 22

MacnopT rpendepa 1,0M3 dopmat A4



> 122
return

MOMEHT
3aTAXKKM
350 Nm

NpoOBEPATD:
yepes 1 4ac
Yyepes 3 4Yaca
yepes 10 yacos
yepes 40 yacos

¥
N

Q)
$»
0,

M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.

1 1 Ocb rngpounnunnapa 45x107
2. 160104-2023-00 2 BTynka pasxunmHasa 45

3. 160104-2022-00 2 LLlanba 21-44x8

4. 160104-2021-00 2 Bont M20x1,5x40mm 8.8

Ne 7026760-01 NMPOEKT | OPM-20151228-00

mogens OPM-100 Nuer
KaTanor 3anyactei rpeiidepa 1,0 m3 O O O " O p M C I_I po M "
c25.12.2015 M0 o 13.08.2019 23

MacnopT rpendepa 1,0M3 dopmat A4



>[_122
return

M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1 1 Ocb rugpounnuugpa

2. 10289811-00 1 LWan6a 30

3. 4118003-00 1 "arka M30 KOPOHY. DIN 937 17H A3C

4. 4330034-00 1 LUnnuHT DIN 94 6,3X 56 ST

Ne LHB-9830051-00

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

24

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>122
return

10 MOMEHT
3aTAXKKM
79 Nm

cM. nuct 29 n.1

—

ApTunkyn

4281012-00
7025750-01
7743242-00
9063666-01
9063664-02

A aNNW

9958886-01
9958886-02
9242102-03

. 160118-1846-00
10. 4000592-00

© NN oghwh=
—_— )

Kon-so OnucaHue

BRI
o

Drg No.

Konbuo cton. DIN 472 75x2,5
LLlapHMpHbIN NOALWNMTHKK
[MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1
Mnb3a

LLTok

awmrta rugpouunn. B cO.
|>EI28

3
Hanpaenswouwasa DA17 B c6. G
Hanpasnstowas DA24 B c0. %
[MopLueHb B cb.

LLtndpT ISO 8752-ST 5x50

Bont ISO 4762 M10x70 12.9

Ne 9241931-01

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

25

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>125
return

NJ : / J /
=" /™
A AT
e -
Ps &

M. ApTukyn Kon-so OnucaHne Drg No.
1. 9958887-01 1 Hanpasnatowas 17
1. 9958887-02 1 Hanpasnsatowas 24
2. 7025761-00 1 Ckpebok DA17
2. 160502-1405-00 1 Ckpebok DA24
3. 7264437-00 2 O-ring 56,50x5,33
4. 7010666-00 1 YnnotHeHne 50 BTOpUYHOE
5. 7001132-00 1 YnnotHeHne 50 nepBu4Hoe
6. 7006262-00 2 Konbuo onopHo-Hanpasrn.
7. 10101664-00 1 Konbuo 3awmtHoe Back-up ring
8. 7264714-00 1 O-ring 63,09x3,53
9. 9155154-00 1 YnnotHeHune 50 komnn.
9. 160502-1430-00 1 YnnotHeHne 50 komnn.
10. 160110-1943-00 1 YnnotHeHune 50 BTOpryHOE B CO.
11. 160110-2006-00 1 YnnotHeHne 50 nepBu4yHoe B CO.

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

Jnet

OO0 "Opwuc lNpom"

26

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4




>25

return
5
°|
2 3 4 2
1

P

Y /
M. Aptukyn Kon-seo OnucaHue Drg No.
1. 9242100-03 1 [MopweHb
2. 7003438-00 2 Konbuo onopHo-Hanpass.
3. 7002482-00 1 O-ring 53,35x5,33
4. 7002483-00 1 YnnotHeHue 70x54,5x6,3
5. 9063464-00 1 YnnotHeHue 70 komni.
6. 160512-1321-00 1 YnnotHeHue 70 ¢ Oring

Ne 9242102-03

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

Jnet

27

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>125

return
1
1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune
1. 3201549-01 3awmTa rugpounnuHapa
>3ameHeHo Ha 3201549-03
1. 3201549-03 2  3awwmTa ruapouunuHapa
2. 4901429-00 6 Tanka DIN 6925 M 10 -10 C2E
3. 4002117-01 6 BonTtISO 4014 M10x65 10.9
4. 9235003-01 3awmTta ruapoumn. B c6.
>3ameHeHo Ha 9235003-03
4. 9235003-03 3awmTa ruapoumn. B c6.

Drg No.

Ne 9235003-03

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

28

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>122|>d25
return (|return

M. Aptukyn Kon-seo OnwucaHune

1. 160814-1480-00 1 LLiTok B Cb6.

Drg No.

Ne 160814-1416-00

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

€25.12.2015 N0 ...ooeevienen. 13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

29

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>112
return

Mo3. ApTukyn Kon-so OnwucaHne

Atlas 1

—

Cat 1
Doosan 1
Fuchs 1
Hitachi 1
Liebherr 1
Sennebogen 1

UMG 1

© ® N O O & b

MoaBecka rpendhepa

H

lNopBecka rpendepa
>037]
MNoaBecka rpendepa
(13
[MoaBecka rpendepa

B3
N (¢}

MoaBecka rpendepa

H
(oY)
(o)

MoaBecka rpendepa

3

MoaBecka rpendepa

MNoaBecka rpendhepa
>037]

L
&

Cepbru, Tabnuua pasmepos

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opuc lNpom" 5,

JIlner

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>130
return

Caterpillar

6
3
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. MoawmnnHmnk cepbrn Icm.ctp12
2. [MpeccmacneHka M10x1
3. Cepbra Type A
3. Cepbra Type B
4. Ocb
5. Lanba 20
6. Bont ISO 4017 M20X30 8.8
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

31

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>130

return Fuchs
5
1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 MoawmnnHmnk cepbrn
2. 7743242-00 1 [MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1
3. Cepbra
3. 170505-2018-00 1 Cepbra Type A
3. Cepbra Type B
4. 170505-2020-00 1 Ocb 70x440
5. 170506-1000-00 1 Bont ISO 4762 M12x130 12.9
6. 170506-1010-00 1 Marika M12 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

32

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>130

return Liebherr
8
3

M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune
1. 1 MoawmnnHmnk cepbrn |cM.cTp12
2. 7743242-00 1 [MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1
3. Cepbra
3. 170320-1858-00 1 Cepbra Type A (ocb 60)
3. 1 Cepbra Type B
3. 170711-1805-00 1 Cepbra Type A (ocs 70)
4. 9168097-00 1 Ocb 60x440
9. 170320-2200-00 1 LLlanba 16
6. 170320-2300-00 1 Bont ISO 4017 M16X30 8.8
7. 170505-2020-00 1 Ocb 70x440
8. 170506-1000-00 1 BonT ISO 4762 M12x130 12.9
9. 170506-1010-00 1 Manka M12 DIN 985

Drg No.

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

33

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>130

MoawmnnHmnk cepbrn cm.ctp12

Drg No.

[Mpeccmacnerka DIN 71412AM10x1

Bont ISO 4762 M12x130 12.9

return Sennebogen
| ‘
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune
1. 1
2. 7743242-00 1
3. 170909-1957-00 1 Cepbra Type A
3. Cepbra Type B
4. 170908-2019-00 1 Ocb 60x500
5. 170506-1000-00 1
6. 170506-1010-00 1 Marika M12 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

34

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>130
return Doosan
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 MoawmnnHmnk cepbrn
2. 7743242-00 1 MpeccmacneHka DIN 71412AM10x1
3. 170318-1927-00 1 Cepbra Type A
3. Cepbra Type B
4. 170311-1414-00 1 Ocb 80x507
5. 170318-1940-00 1 Bont ISO 4762 M16x130 12.9
6. 170318-1943-00 1 ["anka M16 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

35

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



Drg No.

cepbrm| CM.CT[_212

MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1

Bont ISO 4762 M16x130 12.9

>1130
return Atlas
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune
1. 1 MNoawmnnHmk
2. 7743242-00 1
3. 170801-2017-00 1 Cepbra Type A
3. Cepbra Type B
4. 170311-1414-00 1 Ocb 80x507
5. 170318-1940-00 1
6. 170318-1943-00 1 Manka M16 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

36

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>130 UMG
return
5
1

M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 MoawmnnHmnk cepbrn cm.ctp12
2. 7743242-00 1 [MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1
3. 180104-1620-00 1 Cepbra Type A E350WH
3. Cepbra Type B
4. 180509-3504-00 1 Ocb 75x452
5. 170506-1000-00 1 BonT ISO 4762 M12x130 12.9
6. 180509-2002-00 1 Konbuo dukc.
7. 170506-1010-00 1 Manka M12 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

37

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>030 Hitachi
return
1

M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 MoawmnnHmnk cepbrn cm.ctp12
2. 7743242-00 1 [MpeccmacneHka M10x1 2
3. 180831-0000-00 1 Cepbra Type A
3. Cepbra Type B
4. 180831-0002-00 1 Ocb 80x507
5. 170318-1940-00 1 Bont ISO 4762 M16x130 12.9
6. 170318-1943-00 1 ["anka M16 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

38

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>15

return
@ 2
PB[, ceogHas Tabnuua
M. Aptukyn Kon-seo OnwucaHue Drg No.
1. 190419-1400-00 2 pBa Atlas
1. 2 peg Cat
1. 170604-1455-00 2 pea Doosan
1. 190419-1400-00 2 pea Fuchs
1. 190420-1800-00 2 psg Hitachi
1. 10218763-01 2 pBa Liebherr
1. 190417-1500-00 2 pBL Sennebogen
] . 190418-1400-00 2 peg UMG
1.
Ne npoekt | OPM-20151228-00
mogens OPM-100 Nuer
kaTanor 3anyacTei rpeiidpepa 1,0 M3 OOO "O p M C I_I po M "
C2512.2015 110 oo 13.08.2019 39

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>15

Drg No.

return
@ 2

M. ApTukyn Kon-seo OnwucaHue
2. 190419-1300-00 2 pBa potaTopa Atlas
2. pBg poTatopa Cat
2. 170604-1457-00 2 pB4 potaTopa Doosan
2. 190419-1300-00 2 pBa potaTopa Fuchs
2. 190420-1700-00 2 pBL4 potaTopa Hitachi
2. 10112525-01 2 pBa potaTtopa Liebherr
2. 190417-1400-00 2 pBL4 poTaTtopa Sennebogen
%. 190418-1300-00 2 pBa potatopa UMG
2.

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

13.08.2019

OO0 "Opwuc lNpom"

Jnet

40

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>[5

return
3
6
©
8
/ 1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 180904-0800-00 1 3awwuTa PB[] B cbope
2. 180904-0001-00 1 HwxHee kpenn. 3awmnTol
3. 180904-0002-00 5 BepHee kpenn. 3awnTol
4. 180904-0803-00 5 3awmTa
5. 4000750-00 35 Wawnba 12 ISO 7093-1
6. 4900094-00 35 bont ISO 4017 M12x25 10.9

Ne 180904-0000-00

MPOEKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

13.08.2019

JIlner

41

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



>
return

Mo3. ApTukyn Kon-seo OnwucaHue id
10. 160107-1210-00 1 Koy 30 - - -
11.160111-0941-00 1 Onpaeka Inst-160111-0941-00 |
12. 160323-1224-00 1  MQHIQXHbIN UHCTP. Inst-160323-1224-00
(7
13. - 1 Kﬂ%‘-l
14. 160323-1011-00 1 MOHTaXHbIN NHCTP. Inst-160323-1011-00
15. - 1
$221]
16. - 1
Ne MPOEKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

42

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



return

Ne

MPOEeKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OOO "Opwuc Npom"

JIlner

43

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4




(D)

[MpmeyaHuns

ansa unnuHgpa ¢ Ne9241931-01 ogHo KonbuUo
ana umnmugpa ¢ Ne9241931-02 aBa konbua

@ A1 HANPaBSAOLWMX C METKOM:

® @

17"  npum. ckpebok 7025761-01 (komnn.ynn. 9155154-01

"17" Hanpasn. B cbope 9958886-01 (6e3.ynn.9958887-01

"24"  npum. ckpebok 160502-1405-00 ékomnn.ynn. 160502-1430-00)
"24" Hanpasn. B cbope 9958886-02 (6e3.ynn.9958887-02)

cnpaska no ckpebkam Cyl Greif-110713-1354-00

170323-1441-02 kopnyc ¢ gon. noawmnHukom. BaanmosameHsiem c Liebherr
9249675 Tonbko B cbope ¢ 9249746-00. Additional Info[Si-190718-0000-00)

[eTtanu noctaBnsoTcs No
(ORM-171212-1516-00 gepxaTtenb 6onTta (Bepx.) n ORM-171212-1515-00

pe3bboBon yrnop (HUX.))

©

S 9

©

9249770-00 ans kopnyca Liebherr 6e3 gon. nogwunHuka
9249770-01 gnsa kopnycos ¢ gon. nogwwunHmkom (OPM-60, OPM-80)

Mo 3anpocy BTynKa noctaBnseTcss HeobpaboTaHHOM NO HAPY>XHOMY AMaMETPY
NN MOXXEM NPOTOYUTL B HYXKHbIA ANaMeTP.
MoOHTaXx BTYJIKM CM. Ha YepTexe.

Mpu 3anpeccoBKe BTYNKM B KOPMyC paspes pacrnonoXxutb psaaom ¢
[EMOHTaXXHbIMU OTBEPCTUAMM.

[MopweHb 1 WTOoK noabupatoT cren.obpasom. M3 uncna ykas. Ha nopLuHe
+15
BbI4ECTb YMCO yKa3. Ha WwTtoke=20-; . lMpn MmoHTaxe ncnons3osate GLEITMO

805. MNMopweHb npeasaputenbHo 3akpydunsaetcs 100 Nm.u gan
coBMeLLeHnst oTBepcTUi. CkadaTb Aon. uHdopmaumio [Si-180306-1200-00]

Doosan: BO3MOXHbI pa3Hble NopTbl NoakntoyeHus Ha pykoaTtu (BSP unn ORFS).

Ocb cepbrn ans Liebherr: ocHoBHast 60mMM, onumsa 70 Mm

Landel 61(1-4mm) gna ctp.7, 11. Wandel 71-81(1-4mm) gna ctp.31, 34, 35

—_—

SIC|Ee]C

w

Cepbra u gBonHoe yxo Type B no3BonsaT Npu MOHTaXe He CHUMaTb

poTaTop.

@

@

NnokKasaHbl ycrnosua npn HeOQHO3Ha4YHOM Bbl60pe aetanen

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-100 Nuet

kartanor 3anyacten rpendepa 1,0 m3 O O O " O p VI C I_I po M " 44

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

MacnopT rpendepa 1,0M3 dopmat A4



mailto:akoul@akoul.ru

[MpumeyvaHus

@ 180103-2110-00 anst E190WH, E200CH (apTukyn ansi rpeiicoepa 20180110-08)

180104-1620-00 ona E230WH, E230WHE, E235WH, E235WHE, E245CH,
E280WH, E350WH (aptukyn ans rpendgepa 20180110-09).
Ocb cepbru ¢ kpenexom noctaensetca UMG.

(16)[16] YkasaHusi N0 MOHTaXY YNIOTHEHWH.

[Tepes MOHTaXeM ynrnoTHEeHUA HarpeTb B MMKpoBonHosou neudn 1000 Br.
Bpems HarpeBa 3aBUCUT OT Matepuana yrnsioTHEHUN.

Turcon - 2,5 muH. Zurcon - 0,5 muH. POM - 0,5 muH.

[nst MOHTaXa ncrnonb3oBaTb CNELMHCTPYMEHT.

["anka ycTaHaBnMBaeTcs hackom BHUS.

els

@ 3awwmTa B c6ope NocTaBnsSETCs Kak OnLMsi, 3a UCKIIOYEHVEM rpeiidepoB
c kogowm 22. CepBucHada nHdopmMauus ans goocHalleHust rpendepa 6e3
Koga 22 |Si-1 80503-171 3-00.|

NnokKasaHbl ycrnosua npn HeOQHO3Ha4YHOM Bbl60pe aetanen

Ne I MPOEKT |

Mogenb - Jlner
= = n n

kaTanor 3anyacrten rpendepa 1,0 m3

€ 25.12.2015 110 ...oooveceeen.. OOO OpMC I_IpOM 45

MacnopT rpendepa 1,0M3 dopmat A4



ApTukyn Ctp. [llos. Kon-eo OnucaHune

081003-1745-00 3 1 3 ynnoTtHeHne 18 DIN 3869
081003-1745-00 A8l 5 10 ynnoTtHeHne 18 DIN 3869
081003-1745-00 2] 9 10 ynsiotHeHue 18 DIN 3869
081009-2039-02 %43 5 1 LUTOK
10001463-00 1/] 7 12 6onTt ISO 4762 M20x50 10.9
10101664-00 7 1 Konbuo 3awmTHoe Back-up ring
10112525-01 A0 2 2 pBa 1/2 potaTtopa Liebherr
10218763-01 B9 1 2 pBg 3/4 Liebherr
10289803-00 2T 2 2 warnba 8
10289811-00 ¢4] 2 1 wanba 30
10289852-00 3] 3 1 lwanba 48
130914-1612-00 0 1 1 ocb fenectka 60x230
131017-1612-00 2 2 BTyrnKa pa3xumHas 60
131017-1613-00 3 2 lwanba 25-59x12
131017-1614-00 4 2 6ont M24x2 x50mm 8.8
151217-1747-00 (8] 4 1 BTYNKa AMCTaHL,.

[4] 2 5 nenecTok B c6.
151230-1515-00 11 1 1 wawnba anct. 61/130x1,0mm
151230-1517-00 11 1 1 wanba anct. 61/130x2,0mm
151230-1519-00 11 1 1 wanba anct. 61/130x3,0Mm
151230-1520-00 11 1 1 wanba anct. 61/130x4,0mm
160104-1824-00 [15] 1 1 rmnb3a 75-88x70
160104-2021-00 4 2 6ont M20x1.5 x40 8.8
160104-2022-00 3 3 2 wanba 21-44x8
160104-2023-00 3 2 2 BTYIKa pas3xumHas 45
160104-2024-00 1 1 ocb rmgpounnuuapa 45x107
160105-1413-00 [7] 4 1 noawunnHuk 125

32 1 nogBecka rpendepa B cb.
160107-1210-00 7] 10 1 Kntoy 36
160107-1211-00 8 1 kntoy 30
160107-1320-00 4 2 ranka M12 cneu,
160110-1256-00 2 3 ynn. 60x70x10
160110-1943-00 os 10 1 YnnoTHeHne BTOPUYHOE B CO.
160110-2006-00 26 11 1 YnnoTHeHne nepBuyHoe B cO.
160111-0941-00 11 1 ornpaBKka MOHTa)XHas
160113-1928-00 7 6 5 6onT ISO 4762 M16x120 12.9

eCcl no3numa He ykasaHa, T HOoMep OTHOCUTCA KO BCEMY YKa3aHHOMY Ha puC.

Ne MPOEKT |

moaens OPM-100 Nuet

kartanor 3anyacten rpendepa 1,0 m3 O O O " O p VI C I_I po M " 46

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

MacnopT rpendepa 1,0M3 dopmat A4



ApTunkyn

160114-1325-00
160118-1846-00
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

160502-1405-00
160502-1430-00
160512-1321-00
160604-1908-00
160814-1480-00
160901-1938-00
161122-1448-00
161122-1450-00
170311-1414-00
170318-1927-00
170318-1940-00
170318-1940-00
170318-1943-00
170318-1943-00
170318-1943-00
170320-1858-00
170320-2200-00
170320-2300-00
170323-1441-02
170505-2018-00
170505-2020-00
170505-2020-00
170506-1000-00
170506-1000-00
170506-1000-00
170506-1000-00
170506-1010-00
170506-1010-00
170506-1010-00
170506-1010-00
170604-1312-00
170604-1417-00
170604-1421-00
170604-1455-00
170604-1457-00
170711-1805-00
170801-2017-00
170908-2019-00
170909-1957-00

SES N EERN NSNS

&%
@) [ee

3/
38
3
3
g

o N~

&

NREER

NN

/]
/|
H

INRISIRES

eCcl no3numnAa He ykasaHa, 1o

Ctp.

Mos.

WA WWN2OONNDONUUIOUTRRW_OUIWONOUIUWRRAWS 2 HOONGIAWG

Kon-eo OnucaHue

6onT ISO 4762 M12x90 12.9
wtngt ISO 8752-ST 5x50
cepbra Type A

OCb

wanba 20

6onTt ISO 4017 M20X30 8.8
ckpebok DA24

YyNNOTHEHME KOMNJI.
ynnoTtHeHue 70 ¢ Oring
ynriotHeHue 21 DIN 3869
LUTOK B CB.

ynnoTtHeHue 27 DIN 3869
cepbra Sennebogen Type A
ocb 60x500

ocb 80x507

cepbra Doosan Type A

6onT ISO 4762 M16x130 12.9
6onT ISO 4762 M16x130 12.9
ravka M16 DIN 985
ravka M16 DIN 985
ranka M16 DIN 985
cepbra Liebherr Type A
lwanda 16

6ont M16x30

Kopnyc rpendepa
cepbra Fuchs Type A
ocb 70x440

ocb 70x440

6onT ISO 4762 M12x130
6onT ISO 4762 M12x130
6onT ISO 4762 M12x130
6onT ISO 4762 M12x130
ravka M12 DIN 985
ranka M12 DIN 985
ravka M12 DIN 985
ravka M12 DIN 985
3awmrta poratopa

6ont 12x25 10.9 DIN 933
lwanbda 12

pea Doosan

pBa potaTopa Doosan
cepbra (ocb 70) Type A
cepbra Atlas Type A

ocb 60x500

cepbra Sennebogen Type A

[ N N . N

2.9
2.9
2.9
2.9

A_\_\_\N[\)ww_\AA—\A-\_\_\A_\_\_\_\_\A_\_\AA_\_\_\_\_\AI\)_\[\)_\_\_\_‘A_\_‘_\N

HOMep OTHOCUTCA KO BCEMY YKa3aHHOMY Ha puC.

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

JIlner

OO0 "Opwuc lNpom"

47

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4




ApTukyn Ctp. [llos. Kon-eo OnucaHune

180104-1620-00 5 3 1 cepbra UMG E350WH Type A
180302-1001-00 9 2 5 nenecTokK rnosny3akpbITbin
180509-2002-00 6 1 KOMnbLIO ¢pUKC.
180509-3504-00 : 4 1 OoCb 75x452
180831-0000-00 38 3 1 cepbra Hitachi Type A
180831-0002-00 38 4 1 ocb 80x507
180904-0001-00 41 2 1 HWXHEee KpensieHne 3alnThbl
180904-0002-00 41 3 5 BEpXHee KpenneHne 3alnTol
180904-0800-00 4 1 1 3awmTa PB[ B cbope
180904-0803-00 41 4 5 3awmTta PB4
181003-1001-00 9 2 5 NenecToK Nony3akpbITbIi
190417-1400-00 40 1 2 pBA poTaTopa Sennebogen
190417-1500-00 39 1 2 pBa Sennebogen
190418-1300-00 A0 1 2 pBa potatopa UMG
190418-1400-00 9 1 2 peg UMG
190419-1300-00 40 2 2 pBa potaTopa Atlas
190419-1300-00 A4() 2 2 pBA poTtaTopa Fuchs
190419-1400-00 1 2 peg Atlas
190419-1400-00 1 2 pBg Fuchs
190420-1700-00 1 2 pBL4 poTaTopa Hitachi
190420-1800-00 1 2 pBa Hitachi
20070309-2247-01 7 5 5 OCb JlenecTka
20150001-00 |:4| 1 Kopnyc rpendepa n nenecTtku
[
3201549-03 1 2 3awuTa rugpoumnmHgpa
3201712-00 2 1 HaKOHEYHWK fnenecTka
4000435-00 6 12 6onTt ISO 4762 M20x60 10.9
4000592-00 10 10 6onT ISO 4762 M10x70 12.9
4000750-00 5 9 3 wanba 12 1ISO 7093-1
4000750-00 41 9 3 wamnba 12 ISO 7093-1
4002117-00 P8 3 6 6onTt ISO 4014 M10x65 10.9
4002533-00 4 6 oonT ISO 4762 M20x80 12.9
4002585-00 6 11 6onT ISO 4762 M20x110 12.9
4065099-00 % 10 2 6onT ISO 4017 M6x16 8.8
4118003-00 3 1 ranka M30 kopoHy. DIN 937 17H A3C
4118005-00 K] 4 1 rarvka M48 koponu. DIN 937 25H A3C
4280034-00 19 7 1 konbuo cton. DIN 471 50x2
4281012-00 16 5 1 konbuo cton. DIN 472 75 X2,5
4281012-00 25 1 3 konbuo cton. DIN 472 75 X2,5

eCcl no3numa He ykasaHa, T HOoMep OTHOCUTCA KO BCEMY YKa3aHHOMY Ha puC.

Ne MPOEKT |

moaens OPM-100 Nuet

kartanor 3anyacten rpendepa 1,0 m3 O O O " O p VI C I_I po M " 48

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

MacnopT rpendepa 1,0M3 dopmat A4



ApTukyn

4330034-00
4330042-00
4553304-01
4600198-00
4600649-00
4601010-00
4900089-00
4900094-00
4900094-00
4900669-00
4901249-00
4901429-00
5009768-00
7000004-00
7000901-01
7001132-00
7002361-00
7002482-00
7002483-00
7003438-00
7005928-00
7005929-00
7006262-00
7010666-00
7013785-00
7015815-00
7021129-01
7024215-00
7025490-00
7025750-01
7025761-00
7026760-01
7026761-00
7026761-00
7264437-00
7264643-01
7264714-00
7361960-00
7743242-00
7743242-00
7743242-00
7743242-00
7743242-00
7743242-00
7743242-00
7743242-00
7743242-00
7743242-00
7743242-00

@)
-
©

SRESINFRENEEFEESENNSH RN MMN RSN NS w i N S

Mos.

O=_2WWNBENOOOORAR-DNO-_OIA~

—
—

NNNNNNNWOOWOITOI =W NAENNWLORANWRAROO-_NNPAW

Kon-eo OnucaHue

N
ON—A

w
QPN W

P A A A A AN AN, WD, AN WPNPND AN, AN, AN PO, OODdDDN

wnnuHT DIN 94 6,3X 56 ST
LUNSNHT

OCb OBOMHOrO yxa

wamnba 1ISO 7093 -1 6 -200HV
LUTYLIEP ISO 8434 12XM18X1,5 C Y.
6onT ISO 4762 M14x80 10.9
6onTt ISO 4017 M8x20 8.8
6ont 12x25 DIN 933 10.9

6ont 12x25 I1ISO 4017 10.9
wryuep ISO 8434 20XM27X2
nogwunHuk DIN 720 320 09 CZI
ranka DIN 6925 M 10 -10 C2E
potatop OMP200

noaLwunnHmnkK 60-65x15

PBL 3/8 2SN

ynnoTHeHne 50 nepBuYHoOE
LUTYLIEeP ISO 8434 SDS S 16XG 1/2A TYPE
O-ring 53,35x5,33

ynrioTHeHue 70x54,5x6,3
KOJSIbLIO OMOpPHO-Hanpasn.
wanba kopoHyaTtas DIN 5406 MB8
ravka kopoHyaTtas DIN 981 KM8
KOJSIbLIO OMOPHO-Hanpasn.
ynfiotHeHue 50 BTOpu4Hoe
lwanba sawmTHasa

wanda Nord Lock12

ynsi. 60x70x10

KosibLO 3awmTHoe Back-up ring
wanda Nord Lock20
LUAPHUPHbBIN NOALLMMHUK
ckpebok DA17

ocb rmgpounnuHgpa Exp. B cb
ocb nenectka Exp. B cb

ocb fenectka Exp. B cb

O-ring 56,50x5,33

ynn. 25.55x2.55x1.7

O-ring 63,09x3,53

3arnyuka

npeccmacrnenka M10x1
npeccmacrieHka M10x1
npeccmacrieHka M10x1
npeccmacreHka M10x1
npeccmacrieHka M10x1
npeccmacrenka M10x1
npeccmacrneHka M10x1
npeccmacrieHka M10x1
npeccmacrnenka M10x1
npeccmacrieHka M10x1
npeccmacrieHka M10x1

eCcl no3numa He ykasaHa, T HOoMep OTHOCUTCA KO BCEMY YKa3aHHOMY Ha puC.

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

c25.12.2015no .............

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

49

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4




ApTukyn Ctp.

9063464-00 27
9063664-02 25
9063666-01 %
9155154-01
9161350-01
9166643-02-00 [8]
9168097-00
9173382-00 12
9235003-03 28
9226118-00 8]
9226119-00
9235119-00
9237896-00 al
9237897-01 D
9241931-01 27
9242100-03 i
9242102-03 25
9242884-1427-00 12
9242887-00 13
9245992-01
9249746-00 17]
9249770-01 17
9249799-00 17
9249800-00 17
9581890-00 2
9601122-01 14|
9614599-00 14
9614618-00
9622717-00 f4
9622718-00 5l
9710216-00
9830051-00 P2
9830052-00 p3l
9922518-01 Egl
9922521-01

9923177-01
9958886-01 %
9958886-02 P
9958887-01 %
9958887-02 P
9959529-00 il
9959694-00 14l

orisprom.ru
download

Mo3. Kon-Bo OnucaHue

OIN =2 aANNNUI_, 20100 NWPRON_PRUIWWN 2O _2WN_2RANNPRORWOOPRP IO
JEIE QUL N L L T ) [P QR PRI ' JOUEE UL Uy |, [ QL L VL S QK N ) ) (PSR QPR WK N ) ) [PHEE NGV Y O QS QL QUK QIR Y NG N @ ) [P N N

ynriotHeHue 70 komnn.
LUTOK

rnb3a

ynnoTHeHue 50 kommnJi.
KOJSIbLIO BEPX.

nogwmnHuk 60-75x70
ocb 60x440

NOALLUUMHUK Cepbrun
3awmTa rmgpouun. B cb.
MOBOPOTHbLIN KOSINEKTOP
OCb NMOBOPOTHOrO KOSJeKTopa
LWITyuep ¢ ynn.

domkcaTop

nnaHka

rmapounnMHap

nopLleHb

nopLueHsb B cO.

OCb ABOWHOrO yxa B 6.
KonbLo 60x17
rmapounnmMHap

Kopnyc noLwmMnHUKOB
donaHeLy, NOALLNNHUNKOB
NOALUNMHUK HUX.
NOALLNMHUK BEPX.
ABOWHOE YXO

3alwmTa LWecTepHu poTaTopa
noaLwunHuKK potatopa B cb.
doumkcaTop B cb.

cpeaHun cdonaHey B c6.
cpeaHun onaHew

wanba 50

OoCb rmgpoumnuHapa B co.
OCb rmapoumnuHgpa

yns. NOBOPOT. KOSSIEKTOpa, KOMMJI.
NOBOPOTHAs YacTb
KONbLO HUX.
Hanpasnstowas 17 B cO.
Hanpasnswowas 24 B cO.
Hanpasnawowasn 17
Hanpasnawwas 24
3y6.koneco Z90
wectepHa Z13 OMP200

eCcl no3numa He ykasaHa, T HOoMep OTHOCUTCA KO BCEMY YKa3aHHOMY Ha puC.

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-100

katanor 3anyactew rpencepa 1,0 M3

akoul@akoulru

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

50

Macnopt rpevidepa 1,0m3

dopmat A4



http://orisprom.ru/catalog/proizvodstvo-i-prodazha-grejjferov-8-926-205-52-88
http://akoul.ru/files/download.htm

	Лист1
	Маркировка 2
	Грейфер в сб. 3
	Корпус и лепестки 4
	Цилиндры, ротатор, рдв 5
	Цилиндры, ротатор, подвес. 6
	Корпус 7
	Лепесток 8
	Ось лепестка 9
	Шайба дист. 10
	Подвеска 11
	Ось двойного уха 12
	Ротатор и сред.фланец 13
	Сред.фланец 14
	Подшипник ротатора 15
	Узел вращения 16
	Поворот.распределитель 17
	Поворот.распределитель 18
	Поворот.распределитель упл. 19
	Фиксатор 20
	Гидроцилиндр, рвд и крепеж 21
	Ось гидроцилиндра 22
	Ось гидроцилиндра 23
	Гидроцилиндр 24
	Букса в сб. 25
	Поршень в сб. 26
	Защита цилиндра 27
	Шток в сборе 28
	Подвеска грейфера 29
	Подвеска грейфера Cat 30
	Подвеска грейфера Fuc. 31
	Подвеска грейфера Lie. 32
	Подвеска грейфера Sen. 33
	Подвеска грейфера Doos. 34
	Подвеска грейфера Atl. 35
	РВД подключ. 36
	РВД подключ. 37
	Инструмент 38
	Лист39
	Лист40
	Примечания 41
	пусто
	Индекс 43
	Индекс 44
	Индекс 45
	Индекс 46
	Индекс 47
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница



